Produtos mensais em formato de relatórios executivos ao longo 
dos 12 meses da contratação, contendo as atividades 
desenvolvidas no período, situação dos diferentes processos 
acompanhados e ações futuras. 

12 parcelas fixas mensais 
de R$ 3.360,00 

TOTAL 

R$40.320,00 (quarenta mil, trezentos e vinte reais) 
Obs.: 12 parcelas fixas mensais de R$ 3.360,00, mediante entrega e aprovação de produtos 

RESPONSABILIDADES 

• Propor melhorias e adequações técnicas e visuais para os sites sob sua responsabilidade; 

• Agir em relação a qualquer assunto referente a esse serviço como colaborador(a) fiel do IABS e